

list č. 1

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Dátum: 5.6.2023

Dodávateľ: MI&DI, s.r.o.

Kráľová pri Senci 446, 90050, IČO: 50337131

Odberateľ: Táboorská ul. 7, Bratislava

tel.číslo:

e-mail:

Stavba: oprava poškodenej šachty a oprava prepadnutého potrubia

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávky materiálu a technológií				Montážne práce			Dodávky/Montáž	
				M/J D	Dodávka vymer	Cenova jednotka D	Dodávka celkom	Mema jednotka montáž	Vymera montáž	cenova jednotka montáž	Montáž celkom	Cena spolu D/M
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	12
HSV				Práce a dodávky HSV				0,00				
1			zarezanie beton asfalt					bm	14,00	25,00		350,00
2			búranie beton					m3	1,50	390,00		585,00
3			výkop pre opravu poškodenej časti potrubia DN400					m3	16,00	105,00		1 680,00
4			ručné začistenie výkopu, podkopanie potrubia (ručné vyčistenie šachty), búranie poškodených častí z vnútornej časti šachty					ks	1,00	1010,00		1 010,00
5			lokálna oprava potrubia - armovanie, šalovanie, betonáž (vytvorenie nového plášťa kameninového potrubia DN500 na úseku 4m)					ks	1,00	1750,00		1 750,00
6			lokálna oprava šachty z vnútornej časti - šalovanie, armovanie betonáž (vodovzdorný beton), vrátane vyizolovania kompletnej šachty					ks	1,00	1850,00		1 850,00
7			odčerpávanie splaškov a vody počas prác, drobné práce					ks	1,00	650,00		650,00
8			zásyp terénu zo zhutnením					m3	16,00	86,00		1 376,00
9			betonáž cestnej komunikácie					m3	1,50	380,00		570,00
10			demontáž hranatý poklop + montáž nový poklop s rámom vrátane prstenca s odvetraním					ks	1,00	1350,00		1 350,00
11			asfaltovanie					m2	12,00	65,00		780,00
12			odvoz sute na OLO					ks	1,00	650,00		650,00
13			dodávka a rozmiesenie cestného značenia					ks	1,00	480,00		480,00
14			dopravné náklady					ks	1,00	300,00		300,00
15												
16			CENA SPOLU S MATERIALOM BEZ DPH									13 381,00

DPH 20%..... €

CENA SPOLU S DPH